



**PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED.**

**Be a part of Punjab's Power Growth**

**Corrigendum**

**Subject: Regarding direct recruitment of 3500 posts of Assistant Lineman against CRA 295/19**

\*\*\*\*\*

In continuation to Public Notice dated 6.7.2019 regarding recruitment of 3500 posts of Assistant Lineman against CRA 295/19, it is to be informed that the tentative date for start of online registration of application i.e. 25.07.2019 against the said CRA is hereby postponed due to certain exigencies till further orders and new dates regarding online registration will be notified soon. Inconvenience is regretted.

Dated 19.7.2019

Sd/-  
Chief Engineer/HRD,  
PSPCL, Patiala.



**PUNJAB STATE POWER CORPORATION LIMITED.**

**Be a part of Punjab's Power Growth**

**ਸੋਧ ਪੱਤਰ (ਕੋਰੀਜੰਡਮ)**

**ਵਿਸ਼ਾ: ਸੀਆਰਏ 295/19 ਅਧੀਨ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀਆਂ 3500  
ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਸਿੱਧੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ।**

**\*\*\*\*\***

ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ ਮਿਤੀ 6.7.2019 ਦੀ ਲਗਾਤਾਰਤਾ ਵਿੱਚ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸੀਆਰਏ 295/19 ਵਿਰੁੱਧ 3500 ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨਾਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਆਨ ਲਾਈਨ ਬਿਨੈ ਪੱਤਰ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਸੰਭਾਵਿਤ ਮਿਤੀ 25.7.19 ਨੂੰ ਕੁਝ ਔਕੜਾਂ ਕਾਰਨ ਅਗਲੇ ਹੁਕਮਾਂ ਤਕ ਮੁਲਤਵੀ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਅਤੇ ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟਰੇਸ਼ਨ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਦੀ ਨਵੀਂ ਮਿਤੀ ਬਾਰੇ ਜਲਦ ਹੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ। ਅਸੁਵਿਧਾ ਲਈ ਖੇਦ ਹੈ।

ਮਿਤੀ 19.07.19

ਸਹੀ/-  
ਮੁੱਖ ਇੰਜਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ.,  
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।